§ 1 

Rada Nadzorcza Spółdzielni Mieszkaniowej Prądnik Biały Wschód działając na podstawie     

§  104 pkt 1 i pkt 17 Statutu Spółdzielni zatwierdza plan kosztów GZM Spółdzielni na 2026 

rok zgodnie z załączonym tabelarycznym zestawieniem na kwotę 2 197 248,12 zł (słownie:  

dwa miliony sto dziewięćdziesiąt siedem tysięcy dwieście czterdzieści osiem złotych 12/100) 

§ 2 

Tabelaryczne zestawienie kosztów Gospodarki Zasobami Mieszkaniowymi na rok 2026 

stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Spółdzielni. 

Sekretarz Rady Nadzorczej:                                             Przewodnicząca Rady Nadzorczej:

[...]

Rady Nadzorczej SM PBW z dnia 14.10.2025r. 

§ 1 

Rada Nadzorcza Spółdzielni Mieszkaniowej Prądnik Biały Wschód działając na podstawie     

§  104 pkt 1 i pkt 17 Statutu Spółdzielni zatwierdza plan finansowy w zakresie kosztów 

mienia GZM Spółdzielni  na 2026 rok w kwocie 381 568,66 zł (słownie: trzysta osiemdziesiąt 

jeden tysięcy pięćset sześćdziesiąt osiem złotych 66/100) z czego do stawek eksploatacyjnych 

poszczególnych nieruchomości przyjmuje się kwotę  374 362,80 zł  (słownie: trzysta 

siedemdziesiąt cztery tysiące trzysta sześćdziesiąt dwa złote 80/100) 

Wyliczona stawka eksploatacyjna mienia wynosi 0,28 zł/m²/m-c. 

§ 2 

Tabelaryczne zestawienie kosztów  mienia GZM na rok 2026 stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Spółdzielni.

[...]

§  104 pkt 1 i pkt 17  Statutu Spółdzielni zatwierdza:  

a) Plan gospodarczy przychodów i kosztów Gospodarki Zasobami Mieszkaniowymi na 

nieruchomości zależnych i niezależnych od Spółdzielni na 2026 rok zgodnie z 

załączonym tabelarycznym zestawieniem na kwotę 14 295 089,68 zł (słownie: 

czternaście milionów dwieście dziewięćdziesiąt pięć tysięcy osiemdziesiąt dziewięć 

złotych 68/100) 

b) Plan gospodarczy przychodów mienia wspólnego finansowany opłatami czynszowymi 

na kwotę 844 963,08 zł (słownie: osiemset czterdzieści cztery tysiące dziewięćset 

sześćdziesiąt trzy złote 08/100) oraz kosztów  na kwotę 838 805,51 zł (słownie: 

osiemset trzydzieści osiem tysięcy osiemset pięć złotych 51/100) 

c) Plan gospodarczy przychodów pozostałej działalności gospodarczej Spółdzielni w 

wysokości 876 300,00 zł (słownie: osiemset siedemdziesiąt sześć tysięcy trzysta 

złotych 00/100) i kosztów w wysokości 387 603,20 zł (słownie: trzysta osiemdziesiąt 

siedem tysięcy sześćset trzy złote 20/100) 

§ 2 

Tabelaryczne zestawienia powyższych kosztów i przychodów na rok 2026 stanowią 

załączniki do uchwały.   

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 

Z-ca Przewodniczącej Rady Nadzorczej:                                     Przewodnicząca Rady Nadzorczej: